
ZARZĄDZENIE NR 47/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 
z dnia 17 kwietnia 2013 r. znak: F-VI.3111.1.15.2013   oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 500,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 534 390,00 500,00 7 534 890,00 

 85295  Pozostała działalność 242 500,00 500,00 243 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 41 850 050,36 500,00 41 850 550,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 2.913,60 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 3.413,60 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 418 367,55 0,00 4 418 367,55 

 75095  Pozostała działalność 237 750,00 0,00 237 750,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 175 000,00 400,00 175 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 350,00 19 650,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 100,00 33 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 650,00 350,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 321 050,00 0,00 321 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 850,00 0,00 309 850,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88F8E6E2-80DA-4449-9F09-6AE1E4AE8423. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 810,00 3 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 810,00 74 190,00 

801   Oświata i wychowanie 19 189 465,00 0,00 19 189 465,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 648 210,00 970,00 10 649 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 001 320,00 970,00 6 002 290,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 943,65 3,06 3 946,71 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,93 0,54 696,47 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 857,28 - 3,06 31 854,22 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 621,88 - 0,54 5 621,34 

 80195  Pozostała działalność 173 470,00 - 970,00 172 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 144 320,00 - 970,00 143 350,00 

852   Pomoc społeczna 9 385 840,00 500,00 9 386 340,00 

 85295  Pozostała działalność 484 500,00 500,00 485 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 466 500,00 500,00 467 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 456 745,00 0,00 2 456 745,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 318 800,00 - 280,00 318 520,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 - 280,00 320,00 

 90095  Pozostała działalność 47 600,00 280,00 47 880,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 280,00 380,00 

Razem: 44 770 050,36 500,00 44 770 550,36 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 500,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział

 
Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 805 280,00 500,00 5 805 780,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 5 904 464,00 500,00 5 904 964,00 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 500,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Id: 88F8E6E2-80DA-4449-9F09-6AE1E4AE8423. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 805 280,00 500,00 5 805 780,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

Razem: 5 904 464,00 500,00 5 904 964,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza 

Andrzej Bytnar

Id: 88F8E6E2-80DA-4449-9F09-6AE1E4AE8423. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




